I N D E X.

| | | | |
|--|-------|--|-------|
| Vnguentum sanctum. | 78 | Zambrius aduersus Mosen oratio. | ibid. |
| Vrbe Roma summa cum alacritate & claritate suscepit. | 802 | Zameras scipium concremat. | 227 |
| Vrbes Indiarum adempta. | 371 | Zelota. | 809 |
| Vries cum quibusdam affluitum ad mania faciens a suis, ut mandatum illius cras, cum Ammanita transparente, defloratur. | 183 | Zenodorus misere perit. | 421 |
| Vries cum aliquo acri occubitis, quod mortuorum per nuncium significatur. | ibid. | Zenodorus ex rapto vivit. | 420 |
| Vnus Baste. | 33 | Ziphoni rufi Davidem in eorum esse regione Saulo renunciavit. | 164 |
| X. | | Ziphoni Saulum Davidem in agro suo mortari certiores faciunt. | 161 |
| X Anticus Macedonibus est Aprilis. | 60 | Zelius Stratoni turris & Dara Tyrannus. | 357 |
| Xerxes Rex Persia. | 288 | Zelius Garai a Ptolemaeo contra Iudeos auxilium petunt. | ibid. |
| Xernes Indiae fatus. | 289 | Zelius captus. | ibid. |
| Z. | | Zorobabel ex oratione sua laudem & munera proclara consequitur. | 284 |
| Zacharias lapidator. | 249 | Zorobabel tertius fatelles mulierum vim propagantem primum ostendens, non veritatis, ut infra, palmarum attribuimus. | ibid. |
| Zambrius. | 99 | Zorobabel. | 283 |

FINIS INDICIS.

B S B
MÜNCHEN

IMPRESSVM FRANCOFVR-
TI AD MOENVM, PER WOLFGANG-
CVM RICHTERVUM, IMPENSIS
Ioannis Feyerabendij:

M. D. XCIX.